

Årsredovisning

för

J. Engström AB

559148-2905

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Engström, Styrelseledamot
2023-02-10

Styrelsen för J. Engström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service inom industrimontage och entreprenadverksamhet inom transport branschen.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands Län, Sollefteå Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 815	2 255	1 473	0
Resultat efter finansiella poster	387	446	90	0
Soliditet (%)	63,6	77,8	82,1	68,8

Omsättningen mellan 2020 och 2021 har ökat med mer än 30 % pågrund av ökat inflöde av jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	578 230	353 751	981 981
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		353 751	-353 751	0
Årets resultat			316 091	316 091
Belopp vid årets utgång	50 000	831 981	316 091	1 198 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	831 981
årets vinst	316 091
	1 148 072
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	1 023 072
	1 148 072

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 815 188	2 254 962
Övriga rörelseintäkter		113 677	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 928 865	2 254 962
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 950	-56 622
Övriga externa kostnader		-720 542	-615 193
Personalkostnader	2	-1 522 492	-1 050 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 879	-86 416
Summa rörelsekostnader		-2 539 863	-1 808 870
Rörelseresultat		389 002	446 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 551	-574
Summa finansiella poster		-1 539	-241
Resultat efter finansiella poster		387 463	445 851
Resultat före skatt		387 463	445 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 372	-92 100
Årets resultat		316 091	353 751

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

285 518

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

799 681

381 489

Summa materiella anläggningstillgångar

1 085 199

381 489

Summa anläggningstillgångar

1 085 199

381 489

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

335 833

260 142

Övriga fordringar

18 155

61 434

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

17 416

Summa kortfristiga fordringar

353 988

338 992

Kassa och bank

Kassa och bank

445 233

542 075

Summa kassa och bank

445 233

542 075

Summa omsättningstillgångar

799 221

881 067

SUMMA TILLGÅNGAR

1 884 420

1 262 556

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		831 981	578 231
Årets resultat		316 091	353 751
Summa fritt eget kapital		1 148 072	931 982
Summa eget kapital		1 198 072	981 982
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		85 982	0
Summa långfristiga skulder		85 982	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 000	0
Leverantörsskulder		320 927	149 210
Skatteskulder		0	25 719
Övriga skulder		198 383	102 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 056	2 747
Summa kortfristiga skulder		600 366	280 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 884 420	1 262 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2,25	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	330 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 000	0
Årets avskrivningar	-44 482	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 482	0
Utgående redovisat värde	285 518	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	590 874	337 374
Inköp	590 589	253 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 181 463	590 874
Ingående avskrivningar	-209 385	-122 969
Årets avskrivningar	-172 397	-86 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-381 782	-209 385
Utgående redovisat värde	799 681	381 489

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 127 982 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	85 982	
	85 982	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 000	
	42 000	

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Frederiksen, Ludivg & Co AB

Långsele 2023-02-10

Johan Engström
Johan Engström